

ÅRSREDOVISNING

för

Juridiska föreningen vid Örebro universitet

Org.nr. 802439-2782

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Juridiska föreningen vid Örebro universitet syftar till att främja utbildning och kamratskap på juristutbildningen vid Örebro universitet. Föreningen är en ideell förening som bedrivs av dess medlemmar på ideell basis.

Föreningens säte är Örebro Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föreningens omsättning har ökat dramatiskt under verksamhetsåret. Detta beror främst på en ökad försäljning av utställarplatser till juristmässan samt en prishöjning för utställning. Vidare har föreningen genomfört Åresan för första gången sedan pandemin. Slutligen har en prishöjning skett för samtliga av föreningens sponsorer och samarbetspartners. Med anledning av detta har föreningens omsättning ökat markant från föregående år. Intäkterna som bidragit till ökningen förväntas vara återkommande och inget som är kopplat till det specifika verksamhetsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 625 808	904 534	505 825	787 288
Resultat efter finansiella poster	257 448	38 583	88 206	185 108
Soliditet (%)	54,81	55,14	49,8	78,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Juridiska föreningen vid Örebro universitet

Org.nr. 802439-2782

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Föreningens intäkter			
Nettoomsättning		1 625 808	904 534
Övriga rörelseintäkter		-2	0
Summa föreningens intäkter		<u>1 625 806</u>	<u>904 534</u>
Föreningens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-936 957	-593 666
Handelsvaror		-48 400	0
Övriga externa kostnader		-379 315	-265 108
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 668	-7 693
Övriga rörelsekostnader		-53	0
Summa föreningens kostnader		<u>-1 370 393</u>	<u>-866 467</u>
Rörelseresultat		255 413	38 067
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 021	1 201
Räntekostnader och liknande resultatposter		-986	-685
Summa finansiella poster		<u>2 035</u>	<u>516</u>
Resultat efter finansiella poster		257 448	38 583
Resultat före skatt		257 448	38 583
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 934	-11 424
Skatt på grund av ändrad beskattning		0	72 877
Årets resultat		<u>198 514</u>	<u>100 036</u>

Juridiska föreningen vid Örebro universitet

Org.nr. 802439-2782

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Not

2023-06-30

2022-06-30

2

0

5 668

0

5 668

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar

3

113 476

108 899

113 476

108 899

Summa anläggningstillgångar

113 476

114 567

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

2 600

24 163

8

41 550

8 607

7 983

11 215

73 696

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

1 308 093

875 919

1 308 093

875 919

Summa omsättningstillgångar

1 319 308

949 615

SUMMA TILLGÅNGAR

1 432 784

1 064 182

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital**Eget kapital vid räkenskapsårets början
Årets resultat**Eget kapital vid räkenskapsårets slut****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-06-30**2022-06-30**

586 858

198 514

785 372

11 499

10 464

606 790

18 659

647 412

1 432 784

486 822

100 036

586 858

20 983

0

448 341

8 000

477 324

1 064 182

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen****Not 2 Inventarier, verktyg och installationer****2023-06-30****2022-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

36 074

36 074

Utgående anskaffningsvärden

36 074

36 074

Ingående avskrivningar

-30 406

-22 713

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

-5 668

Årets avskrivningar

0

-7 693

Utgående avskrivningar

-36 074

-30 406

Redovisat värde

0

5 668

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**2023-06-30****2022-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

108 899

108 899

Försäljningar

4 577

0

Utgående anskaffningsvärden

113 476

108 899

Redovisat värde

113 476

108 899

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

ÖREBRO

Elsa Lundblad

Alexander Persson

Fadi Murad

Lovisa Jakobsson

Vilma Eriksson

Thea Eriksson

Alexander Bogg

Axel Stenmalm Wolké

Linnea Florén

Melinda Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats den .

Magnus Kristoffersson



Document history

COMPLETED BY ALL:

09.11.2023 20:55

SENT BY OWNER:

Ulrika Neiman · 09.11.2023 09:23

DOCUMENT ID:

ByzWPf9X6

ENVELOPE ID:

BJ-bPG5X6-ByzWPf9X6

DOCUMENT NAME:

ÅR 2022-2023 802439-2782 (2023-11-06).pdf

7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. FADI MURAD ekonomi@jforebro.se	Signed Authenticated	09.11.2023 10:38 09.11.2023 10:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2003/08/08) IP: 130.243.96.166
2. ELSA LUNDBLAD ordforande@jforebro.se	Signed Authenticated	09.11.2023 14:11 09.11.2023 11:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2002/05/08) IP: 130.243.96.164
3. Ludwig Alexander Paridon Persson viceordforande@jforebro.se	Signed Authenticated	09.11.2023 14:15 09.11.2023 14:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1994/05/09) IP: 94.191.136.63
4. LOVISA JAKOBSSON naringsliv@jforebro.se	Signed Authenticated	09.11.2023 14:22 09.11.2023 14:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2000/04/19) IP: 81.234.23.24
5. Melinda Maria Lovisa Karlsson socialt@jforebro.se	Signed Authenticated	09.11.2023 14:24 09.11.2023 14:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2000/09/01) IP: 78.72.145.98
6. Axel Rikard Vilhelm Stenmalm Wolke utbildningjp@jforebro.se	Signed Authenticated	09.11.2023 14:32 09.11.2023 14:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2000/12/23) IP: 130.243.96.180
7. LINNÉA FLORÉN utbildningrp@jforebro.se	Signed Authenticated	09.11.2023 15:11 09.11.2023 15:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2001/05/18) IP: 81.234.241.77
8. Thea Anna Margareta Eriksson marknadsforing@jforebro.se	Signed Authenticated	09.11.2023 16:53 09.11.2023 16:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1997/05/23) IP: 130.243.96.164
9. VILMA ERIKSSON sekreterare@jforebro.se	Signed Authenticated	09.11.2023 16:53 09.11.2023 16:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2003/08/06) IP: 95.193.180.250

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.





GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
10. Alexander Stefan Bogg aktivitet@jforebro.se	 Signed Authenticated	09.11.2023 17:03 09.11.2023 17:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2002/05/27) IP: 104.28.31.63
11. MAGNUS ANDERS KRISTOFFERSS ON magnus@twok.se	 Signed Authenticated	09.11.2023 20:55 09.11.2023 20:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/04/10) IP: 90.129.212.40

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed